

Care1 A/S
Kometvej 16, 6230 Rødekro

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 35 08 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Resultatopgørelse
- 16 Balance
- 18 Egenkapitalopgørelse
- 19 Pengestrømsopgørelse
- 20 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Care1 A/S Kometvej 16 6230 Rødekro CVR-nr.: 30 35 08 47 Stiftet: 28. februar 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Sørensen, Elkærholmparken 54, Vester Nebel, 6040 Egtved, formand Jan Nørskov Laursen, Vestervangen 7, 6715 Esbjerg N Kenneth Thybo Holm, Fjordvej 105A, 6000 Kolding
Direktion	Jan Nørskov Laursen, Vestervangen 7, 6715 Esbjerg N, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Holding ApS
Dattervirksomhed	Un-Broken Esbjerg ApS, Esbjerg

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	33.282	38.800	32.925	21.833	17.500
Resultat af primær drift	1.112	4.048	-212	-4.654	-12.566
Finansielle poster, netto	-618	-906	-668	-644	-448
Årets resultat	382	3.047	1.020	-5.391	-10.023
Balance:					
Balancesum	30.937	40.801	33.854	18.152	24.811
Investeringer i materielle anlægsaktiver	271	204	795	20	459
Egenkapital	9.712	9.330	6.283	-19.922	-15.031
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-852	6.777	-10.127	-13.619	-1.932
Investeringsaktivitet	-1.051	-204	-814	67	-784
Finansieringsaktivitet	1.635	-4.116	10.053	3.914	1.025
Pengestrømme i alt	-269	2.457	-889	-9.638	-1.690
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	172,3	135,9	143,3	90,1	94,0
Soliditetsgrad	31,4	22,9	18,6	-109,8	-60,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri og service. Hovedaktiviteten består i udførelse af service og garantireparationer på elektroniske produkter, primært mobiltelefoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 381.922 kr. mod 3.046.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udvikling i resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, men har i væsentlig grad været påvirket af de restriktioner de danske myndigheder indførte i årets første måneder for at begrænse udbredelsen af coronavirussen.

Selskabet har anvendt relevante kompensationsordninger, hvilket har afhjulpet den negative effekt delvist. Årets resultat før skat er påvirket positivt med 1.920 t.kr. af modtaget kompensation

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	33.281.612	38.800.335
2 Personaleomkostninger	-31.503.801	-33.531.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-665.393	-1.220.650
Resultat før finansielle poster	1.112.418	4.048.132
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.636	-46.219
Andre finansielle indtægter	4.116	17.354
3 Øvrige finansielle omkostninger	-615.874	-877.546
Resultat før skat	494.024	3.141.721
Skat af årets resultat	-112.102	-94.928
4 Årets resultat	381.922	3.046.793

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	859.463	1.253.153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>859.463</u>	<u>1.253.153</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7 Andre tilgodehavender	1.220.769	439.908
8 Deposita	911.376	912.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.132.145</u>	<u>1.352.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.991.608</u>	<u>2.605.686</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.425.401	1.495.985
Varebeholdninger i alt	<u>3.425.401</u>	<u>1.495.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.953.003	24.147.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.012.443	7.007.023
9 Udskudte skatteaktiver	129.000	194.000
Andre tilgodehavender	1.395.379	1.157.239
10 Periodeafgrænsningsposter	197.462	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.687.287</u>	<u>32.505.999</u>
Likvide beholdninger	<u>3.832.454</u>	<u>4.193.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.945.142</u>	<u>38.195.090</u>
Aktiver i alt	<u>30.936.750</u>	<u>40.800.776</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	4.711.576	4.329.654
	Egenkapital i alt	<u>9.711.576</u>	<u>9.329.654</u>
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.708.520	2.075.215
12	Anden gæld	1.295.649	1.281.235
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.004.169</u>	<u>3.356.450</u>
	Gæld til pengeinstitutter	18.864	31.941
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	376.685	875.174
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.021.757	9.417.642
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.103.116	11.694.770
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.102	190.928
	Anden gæld	3.653.481	5.904.217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.221.005</u>	<u>28.114.672</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.225.174</u>	<u>31.471.122</u>
	Passiver i alt	<u>30.936.750</u>	<u>40.800.776</u>
1	Særlige poster		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		
15	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000.000	1.282.861	6.282.861
Årets overførte resultat	0	3.046.793	3.046.793
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	4.329.654	9.329.654
Årets overførte resultat	0	381.922	381.922
	5.000.000	4.711.576	9.711.576

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	381.922	3.046.793
16 Reguleringer	1.205.037	2.055.595
17 Ændring i driftskapital	-1.919.100	2.399.983
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-332.141	7.502.371
Renteindbetalinger og lignende	4.109	17.353
Renteudbetalinger og lignende	-523.921	-742.799
Pengestrøm fra ordinær drift	-851.953	6.776.925
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-851.953	6.776.925
Køb af materielle anlægsaktiver	-270.527	-203.633
Køb af finansielle anlægsaktiver	-780.861	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.051.388	-203.633
Optagelse af langfristet gæld	1.647.719	0
Afdrag på langfristet gæld	0	-4.147.970
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-13.077	31.938
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.634.642	-4.116.032
Ændring i likvider	-268.699	2.457.260
Likvider 1. januar 2021	4.193.106	1.870.593
Valutakursreguleringer (likvider)	-91.953	-134.747
Likvider 31. december 2021	3.832.454	4.193.106
Likvider		
Likvide beholdninger	3.832.454	4.193.106
Likvider 31. december 2021	3.832.454	4.193.106

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af udbetalte corona kompensationsordninger udgør 1.920 t.kr., som indregnes i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.101.406	30.437.434
Pensioner	2.736.611	2.579.779
Andre omkostninger til social sikring	445.129	409.995
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>220.655</u>	<u>104.345</u>
	<u>31.503.801</u>	<u>33.531.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>72</u>	<u>74</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	483.551	716.389
Andre finansielle omkostninger	<u>132.323</u>	<u>161.157</u>
	<u>615.874</u>	<u>877.546</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	<u>381.922</u>	<u>3.046.793</u>
Disponeret i alt	<u>381.922</u>	<u>3.046.793</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	7.578.798	7.375.165
Tilgang i årets løb	270.527	203.633
Afgang i årets løb	<u>-526.716</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.322.609</u>	<u>7.578.798</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.325.645	-5.106.757
Årets af-/nedskrivninger	-664.217	-1.218.888
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>526.716</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-6.463.146</u>	<u>-6.325.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>859.463</u>	<u>1.253.153</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	<u>97.242</u>	<u>97.242</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>97.242</u>	<u>97.242</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2021	-329.012	-282.793
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-6.636</u>	<u>-46.219</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-335.648</u>	<u>-329.012</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2021	<u>-97.238</u>	<u>-97.238</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-97.238</u>	<u>-97.238</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>335.644</u>	<u>329.008</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>335.644</u>	<u>329.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Un-Broken Esbjerg ApS	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	439.908	334.486
Tilgang i årets løb	780.861	178.933
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-73.511</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.220.769</u>	<u>439.908</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>1.220.769</u>	 <u>439.908</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.220.769</u>	<u>439.908</u>
	<u>1.220.769</u>	<u>439.908</u>
 8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>911.376</u>	<u>912.625</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>911.376</u>	<u>912.625</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>911.376</u>	 <u>912.625</u>
 9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	194.000	97.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-65.000</u>	<u>97.000</u>
	<u>129.000</u>	<u>194.000</u>
 10. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	<u>197.462</u>	<u>0</u>
	<u>197.462</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.708.520	2.075.215
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.708.520</u>	<u>2.075.215</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.295.649	1.281.235
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.295.649</u>	<u>1.281.235</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.295.649</u>	<u>1.281.235</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

14. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet månedlig husleje på 1.762 t.kr. og en restforpligtelse på i alt 1.060 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAX Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

14. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

15. Nærtstående parter Bestemmende indflydelse

Jax Holding Aps

Hovedaktionær

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår, og er undladt jf. ÅRL § 98 c stk. 7

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
16. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	664.217	1.218.888
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.636	46.219
Andre finansielle indtægter	-4.116	-17.354
Øvrige finansielle omkostninger	615.874	877.546
Skat af årets resultat	112.102	94.928
Øvrige reguleringer	-189.676	-164.632
	<u>1.205.037</u>	<u>2.055.595</u>
17. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.929.416	525.208
Ændring i tilgodehavender	11.753.712	-6.185.987
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-11.736.760	8.060.762
Andre ændringer i driftskapital	-6.636	0
	<u>-1.919.100</u>	<u>2.399.983</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Nørskov Laursen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-162769874503
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 21:09:53
Underskrevet med NemID

Jan Nørskov Laursen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-162769874503
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 21:09:53
Underskrevet med NemID

Jan Nørskov Laursen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-162769874503
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 21:09:53
Underskrevet med NemID

Poul Erik Kellvig Sørensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-781072137113
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 09:26:28
Underskrevet med NemID

Kenneth Thybo Holm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-547388032965
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 09:43:30
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 09:56:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6eb649NsrSj247953612